
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ě. 2/2018

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zák.č.89/2012 Sb.Občanský
zákoník v platném znění

I. Smluvní strany :

1. OBJEDNATEL :

Adresa
IČO
Zastoupený
Telefon

Městys Vémyslice 
Vémyslice 31, 671 42 
00293768

v

p. Čestmír Maša -  starosta 
515 323 429

2. ZHOTOVITEL : Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.ro.

Adresa
Statutární zástupce 
Ve věcech technických 
Za realizaci díla 
IČO 
DIČO
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Telefon

Vémyslice 241, 671 42
Miloš Ryšavý, jednatel společnosti
Miloš Ryšavý
Miloš Ryšavý
28315049
CZ28315049
KB a.s. Moravský Krumlov 
43-3741540227/0100 
515 323 427

1



II. Předmět díla

Předmětem díla je dodávka - provedení: „Městys Vémyslice -  oprava místních 
komunikací, chodníků, dešťového rigolu“ dle výkazů výměr -  slepých rozpočtu -  se 
rozšiřuje o práce nad rámec základního rozpočtu -  zvětšené výměry zpevněných komunikací 
ze zámkové dlažby, dle přiložených položkových rozpočtů

IV. Cena za dílo
Cena za dílo se mění takto :

Původní cena bez DPH
Práce a dodávky nad rámec základního rozpočtu -  cena bez DPH 
Nová navýšená cena bez DPH

DPH 21 %

Nová navýšená cena včetně DPH 21 %

4,697.798,- Kč 
116.194,- Kč 

4,813.992,- Kč

1,010.938,- Kč

5,824.930,- Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2/2018 se nemění!

MĚSTYS VÉMYSLICE
671 42 VÉMYSLICE 31

Za objednatele 
Čestmír Maša - starosta

M lloS RTÍ 
STAVEBNÍ A OBCHODNÍý

671 42, Vémysljcjž 24 
Tel.fax:5!5 323 

IČ:28315049 /rilČ:eZ2831£

Za zhotovíte!
Miloš Ryšavý -  jednatel společnosti

Ve Vémyslicích : é • Ve Vémyslicích :

2



Rozpočet stavebních prací - Městys Vémyslice - oprava místní komunikace
od domu č.p. 117 (p.Klíma) po RD č.p. 48 (p.Horký) - k dodatku č. 2 k SoD 2/2018

Č.pol. Popis výkonu Měrná
jedn.

Množ. Cena
jednotk. v Kč

Cena 
celkem v Kč

4VP Ú prava p láně se zhutněn ím m2 69 16,00 1 104,00

5VP M ont.dod.vrstvy podk ladn í ze  š tě rkodrti 0 /63 tl.15cm

vč.zhutnění m2 69 127,00 8 763,00

6VP M ont.dod .s iln ičn ích  ná jezdových  bet.obrub

100/15/15 do bet.lože  vč .obe tonován í bm 58 275,00 15 950,00

7VP M ont.dod .nosné  v rs tvy  ze  š tě rkod rti 0 /32 tl.15cm

vč.zhutnění m2 69 135,00 9 315,00

8VP M ont.dod .k ladecí v rs tvy  pod zám k.d lažbu  z drti

4 /8 do tl.4  cm m2 69 69,00 4 761,00

9VP M on t.dod .zám k.d lažby tl.8cm  šedá  dvo jité  T  do

drti vč .zaspárování m2 69 425,00 29 325,00

11VP Ú prava te rénu za obrubou  š tě rko d rtí-k ra jn ice  šířky

30-50 cm bm 28 149,00 4 172,00

16VP Přesun stavebních  hm ot ruční, s tro jn í t 37 162,00 5 994,00

S oučet ce lkem  bez DPH 79 384,00

DPH 21 % 16 671,00

Součet ce lkem  vč. DPH 21 % 96 055,00

/

/
/

_________________________________ L_______

M 11 o s / ) k x S A V  Y
STAVEBNÍ A (ŽřČHOĎRtTThM A s.r .o .

T e l .fa x :a Í5 > 6 2 3  4 2 7 ,  6 0 3  51 ( 5 2 5
I Č :2 8 3 1 5 0 4 9  D lC :C Z 28315 )4 9

V y p ra c o v a l: M iloš R yšavý



Rozpočet stavebních prací - Městys Vémyslice - oprava místní komunikace
od domu č.p. 180 po dům č.p. 171 Kleinových-k dodatku č.2 k SoD 2/2018

Č .p o l. P o p is  v ý k o n u M ě rn á
je d n .

M n o ž . C e n a
je d n o tk .  v  K č

C e n a  

c e lk e m  v  K č

4.VP Ú prava p láně se zhu tněn ím m2 39 16,00 624,00

5.VP M ont.dod .vrstvy podk ladn í ze  š tě rkodrti 0 /63 tl.15cm

vč.zhutnění m2 39 127,00 4 953,00

6. VP M ont.dod .s iln ičn ích  ná jezdových  bet.obrub

100/15/15 do bet.lože vč .obe tonován í bm 12 275,00 3 300,00

7.VP M ont.dod .nosné  v rs tvy  ze š tě rkodrti 0/32 tl.15cm

vč.zhutnění m2 39 135,00 5 265,00

8.VP M ont.dod .k ladecí v rs tvy  pod zám k.d lažbu  z drti

4 /8 do tl.4 cm m2 39 69,00 2 691,00

9.VP M on t.dod .zám k.d lažby tl.8cm  šedá  dvo jité  T  do

drti vč .zaspá rován í m2 39 425 ,00 16 575,00

13VP Přesun s tavebních  hm o t ruční, s tro jn í t 21 162,00 3 402 ,00

Souče t ce lkem  bez DPH 36 810,00

DPH 21 % 7 730,00

Souče t ce lkem  vč. DPH 21 % 44 540,00

y

/
/

/(

M IIO S  K
STAVEBNÍ A OBCIWTi! ÍTKpm s.is  

g-7< M  VáfrnykVire. 2 4 l \ \
Tel.fax:515 3 2 ^ 4 ^ , 603 51o\^ i )

. .  , . . . .  „ _  . ~  !C:2031504f) l)íc:C/^ao15U49
Vypracoval M iloš R ysavy / /


